中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教委德〔2015〕12号

中共上海市教育卫生工作委员会  上海市教育委员会关于公布“2014上海大学生年度人物”
评选结果的通知
各高等学校：
　　为深入落实全国加强和改进大学生思想政治教育工作座谈会精神，积极培育、深入挖掘和大力宣传大学生先进典型，集中展现当代大学生的精神风貌，充分发挥先进典型的示范引领作用，根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会关于举办“2014年上海大学生年度人物”评选活动的通知》（沪教委德〔2014〕36号）文件精神，“2014上海大学生年度人物”评选活动已圆满结束。活动共评出“2014上海大学生年度人物”10名、“2014上海大学生年度人物提名奖”10名（详见附件），现予以公布。
希望获奖大学生再接再厉、不断进取、再创佳绩。希望全市大学生以先进典型为榜样，崇尚先进、学习先进、争当先进，努力在实现中国梦的伟大进程中贡献自己的力量。
附件：1.2014上海大学生年度人物获奖名单
　　      2.2014上海大学生年度人物提名奖获奖名单
	中共上海市教育卫生工作委员会

	上 海 市 教 育 委 员 会

	 2015年4月23日

	抄送：民办高校党工委，市学生德育发展中心。

	上海市教育委员会办公室
	2015年4月29日印发

附件1
2014上海大学生年度人物获奖名单

	序号
	学校
	姓名

	1
	复旦大学
	王传超

	2
	同济大学
	彭婧

	3
	华东师范大学
	次仁更才

	4
	华东理工大学
	周元凯

	5
	东华大学
	东华大学国旗队

	6
	上海财经大学
	姜天宇

	7
	上海音乐学院
	郭羽韬

	8
	华东政法大学
	郝璐

	9
	上海大学
	海沙尔

	10
	上海师范大学
	桂圆圆

附件2
2014上海大学生年度人物提名奖获奖名单
	序号
	学校
	姓名

	1
	上海交通大学
	马仁义

	2
	上海理工大学
	罗小洪

	3
	上海体育学院
	杨文斌

	4
	上海海洋大学
	吴海龙

	5
	上海电力学院
	胡程镇

	6
	上海对外经贸大学
	吴海金

	7
	上海工程技术大学
	丁凡

	8
	上海应用技术学院
	张婷

	9
	上海政法学院
	杨飞凤

	10
	上海建桥学院
	许蒋恒

1
—  1  —